
 
 

ZARZĄDZENIE NR 91/2020 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 29 października 2020 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2020 

 
           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374,  568, 695 i 1175) i § 20 
uchwały Nr XVII/130/2019 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 18 grudnia 2019 r. – Uchwała budżetowa na 
rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6988 oraz z 2020 r. poz. 462, 1199, 2569, 3314,         
3940 i 4203), zmienionej uchwałą Nr XXVI/213/2020 z dnia 28 października 2020 r., zarządza się, co 
następuje: 
    
          § 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2020 dokonuje się zmian 
polegających za zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zwiększeniem  kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu  
   państwa – zgodnie z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.23.19.2020.MT  
   z dnia 19 października 2020 r. oraz z dnia 21 października 2020 r. Nr FB-1.3111.127.3.2020.NK i Nr FB- 
  1.3111.56.25.2020.EM, 
 
-  wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących i majątkowych, 
  
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 1.178.674,25 zł – do kwoty 130.008.014,97 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
     zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 1.178.674,25 zł – do kwoty 141.929.660,83 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
    zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr XVII/130/2019 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 18 grudnia 2019 r. – Uchwała 
budżetowa na rok 2020 załączniki: 
 
1) nr 4 – Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne programy,  
               projekty i zadania w roku 2020, 
 
2) nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
               rządowej i innych zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2020, 
 
3) nr 11 – Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów  
                 publicznych w roku 2020 
 
             – otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 – 5 do zarządzenia.  
 
         § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
  
         § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 



 2
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 1.178.674,25 zł w związku ze zwiększeniem  
     kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa: 
 
     a) o kwotę 1.300,00 zł na pokrycie kosztów wydawania przez gminy decyzji o potwierdzaniu prawa do  
         świadczeń zdrowotnych, 
 
     b) o kwotę 1.153.400,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu  
         alimentacyjnego oraz na realizację zasiłku dla opiekunów, 
 
     c) o kwotę 23.974,25 zł na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego  
         wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów  
         postępowania w sprawie jego zwrotu w II terminie płatniczym 2020 r. 
 
2. Zwiększono plan finansowy MOPS o kwotę 1.154.700,00 zł w związku ze zwiększeniem kwot dotacji  
    celowych z budżetu państwa. 
 
3. Utworzono plan wydatków Centrum Usług Wspólnych w kwocie 30.000,00 zł, 
 
4. Zmniejszono plan finansowy Szkoły Podstawowej Nr 4 o kwotę  150.274,00 zł 
 
5. Dokonano zmian w planie finansowym Przedszkola Nr 1, Przedszkola Nr 3, Szkoły Podstawowej Nr 3,  
    Szkoły Podstawowej Nr 4, MOPS, ZGKiM i Urzędu Miasta. 

 
 
 
 
 

 
 


